
平 成 29年 ５ 月 吉 日 

保 護 者 の 皆 様 

                            枚方市立招提北中学校                     

校 長  山 本  俊 夫 

 

 

第33回体育祭のご案内  

 

 

 青葉の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育のため、ご理解、ご協力をいただき、誠に有難うございます。 

 さて、本校「 第33回体育祭」 を下記の通り開催致します。ご多用の折とは存じます

が、是非、ご来校いただき、生徒の日ごろの活動の成果と活躍をご覧くださいますよう

ご案内申し上げます。 

                                             

記 

 

１．日 時     平成29年６月８日（木）午前９時～午後３時頃 

          ※ 雨天の場合６月９日（金）に順延 

         ※ 受付は、午前８時45分から行います。 

２．会 場    本校 運動場 

３．備 考 

    ・・・・    実施の判断については、当日午前７時実施の判断については、当日午前７時実施の判断については、当日午前７時実施の判断については、当日午前７時 30303030 分に行い、「ミルメール」の配信及分に行い、「ミルメール」の配信及分に行い、「ミルメール」の配信及分に行い、「ミルメール」の配信及

び本校ホームページに掲載をいたします。び本校ホームページに掲載をいたします。び本校ホームページに掲載をいたします。び本校ホームページに掲載をいたします。    

・・・・    校内で校内で校内で校内では、は、は、は、「保護者証」をご着用及びご提示ください。「保護者証」をご着用及びご提示ください。「保護者証」をご着用及びご提示ください。「保護者証」をご着用及びご提示ください。    

・ プログラムは後日、生徒を通じて配布いたします。 

・・・・    プログラムのプログラムのプログラムのプログラムの開始開始開始開始時間は時間は時間は時間はあくまであくまであくまであくまで予定です。予定です。予定です。予定です。天候や天候や天候や天候や進行状況進行状況進行状況進行状況で時間が前後すで時間が前後すで時間が前後すで時間が前後す

る場合がありまする場合がありまする場合がありまする場合があります。ご容赦ください。。ご容赦ください。。ご容赦ください。。ご容赦ください。        

・ 自転車、バイク等は、指定の駐輪場に置いてください。 

・ 保護者応援席を設けています。生徒の応援席生徒の応援席生徒の応援席生徒の応援席及び本部席及び本部席及び本部席及び本部席、敬老席、敬老席、敬老席、敬老席等指定以外等指定以外等指定以外等指定以外    

の場所にの場所にの場所にの場所にはははは、、、、立入らないようご協力立入らないようご協力立入らないようご協力立入らないようご協力ををををお願いお願いお願いお願いいたいたいたいたしますしますしますします。。。。 

  ・  本校敷地内は全面禁煙です。  

・・・・ 駐車場駐車場駐車場駐車場はありません。はありません。はありません。はありません。自動車でのご来校自動車でのご来校自動車でのご来校自動車でのご来校はご遠慮ください。また、はご遠慮ください。また、はご遠慮ください。また、はご遠慮ください。また、学校周辺学校周辺学校周辺学校周辺    

道路への駐車も、迷惑になりますので道路への駐車も、迷惑になりますので道路への駐車も、迷惑になりますので道路への駐車も、迷惑になりますのでご協力お願いします。ご協力お願いします。ご協力お願いします。ご協力お願いします。    

・    写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報の保護写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報の保護写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報の保護写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報の保護 

            にご留意ください。にご留意ください。にご留意ください。にご留意ください。    

・・・・    来賓及び保護者の方以外の入場は、お断りしております。なお、保護者同伴来賓及び保護者の方以外の入場は、お断りしております。なお、保護者同伴来賓及び保護者の方以外の入場は、お断りしております。なお、保護者同伴来賓及び保護者の方以外の入場は、お断りしております。なお、保護者同伴

の卒業生につきましては、入場可といたしますの卒業生につきましては、入場可といたしますの卒業生につきましては、入場可といたしますの卒業生につきましては、入場可といたします。。。。    

    


